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VINS BLANCS

VALLEE DU RHONE

VIN DE PAYS

e Viognier
“Domaine du Chéne” - 2023

COTES DU RHONE AOC
e “Le temps est venu” Stéphane Ogier - 2024

CONDRIEU AOC
e “La Combe de Malleval” Stéphane Ogier - 2023

OCCITANIE

COTES DE GASCOGNE IGP
e “Domaine de Joy” - 2024

BOURGOGNE

BOURGOGNE AOC
e Bourgogne alligoté du “Domaine du Cerberon” - 2021,/2022

MACON AOC
e Macon Village du “Domaine Michel” - 2024

CHABLIS AOC
e “Les Vénérables” de La Chablisienne - 2021

VIRE CLESSE AOC
o Vieilles vignes “Domaine Michel”

MAGNUM 150CL

HAUTES COTES DE NUITS AOC
e “Cuvée Marine” Chez Anne Gros - 2023

MEURSAULT AOC
e Meursault Village “Les Criots” Domaine Ballot Millot - 2020

PROVENCE

COTE DE PROVENCE AOC
e Minuty Prestige, Chateau Minuty - 2024

BOUTEILLE 75CL

29€

29€

75€

29€

38€

31€

43€

43€

86€

90€

115€

38€
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VINS ROSES

PROVENCE

COTE DE PROVENCE AOC

e Symphonie, Chateau Sainte Marguerite, cru classé - 2024

BOUTEILLE 75CL 38€
MAGNUM 150CL 78€
JEROBOAM 300CL 190€

» Fantastique, Chateau Sainte Marguerite, cru classé - 2024

BOUTEILLE 12CL 52€
MAGNUM 150CL 110€
e Minuty Prestige, Chateau Minuty - 2024 BOUTEILLE 75CL 38€

SRS 0 Co0. ) Tt - —




(;' U N \\} ‘;)

v

CROISSANT SHOW

~ + — BISTROT —+ -

VINS ROUGES

BEAUJOLAIS

FLEURIE AOC
e “Les Cocottes” Anne Sophie Dubois - 2023

MORGON AOC -

e Morgon Domaine Marcel Lapierre - 2024
MAGNUM 150CL

VALLEE DU RHONE

COTES DU RHONE AOC
e “Le temps est venu” Stéphane Ogier - 2023

e “Coudoulet” Chateau Beaucastel - 2022

CROZES HERMITAGE AOC
e “Cuvée Georges” David Reynaud Domaine Les Bruyeres - 2022

e “Cuvée L” Laurent Combier - 2024

SAINT JOSEPH AOC

e “Cuvée 350m” David Reynaud - 2016
MAGNUM 150CL

VIN DE PAYS
e Syrah de Seyssuel “L’ame Soeur” M&S Ogier -2019
2010 MAGNUM 150CL

COTE ROTIE AOC
o Chateau d’Ampuis Maison Guigal - 2019
MAGNUM 150CL

e Cote Rotie Mon village, S Ogier - 2015

CHATEAUNEUF-DU-PAPE AOC
e Chateau Beaucastel Famille Perrin - 2022

BOUTEILLE 75CL

38€

59€
135€

29€
49€

39€
36€

55€
140€

98€
270€

210€
420€

120€

195€




VINS ROUGES

BOURGOGNE

SANTENAY AOC
e “Le temps des Cerises” de chez Antoine Olivier - 2023

COTE DE NUITS AOC
e Cote de nuit village du Domaine Gachot Monot - 2023

e Haute Cote de Nuit de chez Anne Gros - 2023

o Coteaux Bourguignons, Vieilles Vignes de chez Anne Gros - 2023
e Vosne-Romanee “Aux Ormes” De J. Cacheux - 2020

e Gevrey-Chambertin “Ma Cuvée” de Arnaud Mortet - 2022

e Gevrey-Chambertin de Arnaud Mortet - 2017

POMMARD AOC
e Pommard de Antoine Jobard - 2021
75CL : 135€

VOLNAY AOC
e Volnay ler cru “Les caillerets”, Domaine de la Pousse D’Or - 2017

2019

PROVENCE

COTE DE PROVENCE AOC
e Minuty Prestige, Chateau Minuty - 2024

BOUTEILLE 75CL

49€

49€

100€

100€

135€

135€

270€

135€

140€
170€

38€




